(
администрация Устьянцевского сельсовета Барабинского  район
Новосибирской области
Новосибирская область
) (
 Основана распоряжением администрации Устьянцевского  сельсовета
Барабинского района Новосибирской области № 27 от 14.05.2014 г

) (
1
2
.
10
.2021 г
        №
17
Устьянцевского  сельсовета
Барабинского района
Новосибирской области
№ 27 от 14.05.2014 г
 2017 г.
№ 5
)

«Вестник Устьянцевского сельсовета»

	В номере:
1.Решение 14 сессии от 11.10.2021г.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УСТЬЯНЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого   созыва
РЕШЕНИЕ
четырнадцатой сессии
от  «11» октября 2021 г                                                                              №
д. Устьянцево
О подготовке    жилого фонда, социально-культурных объектов к отопительному сезону 2021-2022 гг.
Заслушав  информацию начальника участка  МУП «ЖилКомСервис-2» Барабинского района  Живага В.В. о подготовке    жилого фонда, социально-культурных объектов к отопительному сезону 2021-2022 гг.
Совет депутатов Устьянцевского сельсовета  Барабинского района  Новосибирской области
РЕШИЛ:
          1. Принять  к сведению  информацию  о подготовке    жилого фонда, социально-культурных объектов к отопительному сезону 2021-2022 гг.
Председатель Совета депутатов
Устьянцевского сельсовета
Барабинского района
Новосибирской области                                           Н.И. Кошельченко

Тираж
Учредитель
Адрес

Редактор
Телефон

20 шт
Администрация Устьянцевского сельсовета
632321, Новосибирская область, Барабинский район, д. устьянцево, ул Центральная, д. 41
Лепинская Н.Н.
83836162217